

BTC/FH/1898/235/2017

Piaski, 20.07.2017r.

Dotyczy: wyjaśnienia dotyczące Postępowania zakupowego w trybie przetargu nieograniczonego zakończonego aukcją elektroniczną lub/i negocjacjami handlowymi nr BTC/FH/1711/822/2017 pn.: „Dostawa ciągników rolniczych i przyczepy ciągnikowej samowyladowczej”.

Pytanie 1: Czy Zamawiający przedłuży termin składania ofert?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.

Pytania do I części Zamówienia - Załącznik nr 1a do SIWZ:

Pytanie 1: „Czy Zamawiający dopuszcza koła o rozmiarach: przód R24, tył R34?”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2: „Czy Zamawiający dopuszcza ogumienie: przód 380, tył 520?”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3: „Co Zamawiający rozumie poprzez kwestię ogrzewania przedniej i tylnej szyby? Jeżeli chodzi o system nawiewów w kabinie, czy Zamawiający dopuszcza ciągnik, który posiada nawiew na przednią szybę, ale nie posiada takowego na tylną szybę?”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.

Pytanie 4: „Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik posiadający zewnętrzne sterowanie TUZ na błotniku, ale nie posiadający zewnętrznego sterowania WOM na błotniku?”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5: „Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik o układzie hydraulicznym otwartym?”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.

Pytanie 6: „Czy Zamawiający dopuszcza system monitoringu innej firmy o rozwiązaniu równoważnym niż wskazanej w pkt 10.13. Załącznika nr 1a do SIWZ, firmy TEKOM?”

Przedsiębiorstwo Transportowo - Sprzętowe „Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Wojska Polskiego 73, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel: + 48 44 737 72 00 fax: +48 44 737 72 01

Oddział Eltur-Trans z siedzibą w Bogatyni
ul. Transportowa 3, 59-916 Bogatynia, tel: +48 75 772 37 01 fax: +48 75 772 37 37

Oddział Rogowiec z siedzibą w Rogowcu
Rogowiec, ul. Instalacyjna 20, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 735 16 06 fax: +48 44 735 16 24

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego Numer KRS: 0000134150
Kapitał Zakładowy 16 078 500,00 PLN REGON 592178498 NIP: 769-19-76-060

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7: „Czy Zamawiający dopuszcza nieogrzewaną tylną szybę?”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8: „Czy zamawiający dopuszcza nie zainstalowanie czujników ciśnienia i temperatury typ ContiPressureCheck – Continental?”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytania do II części Zamówienia - Załącznik nr 1b do SIWZ:

Pytanie 1: „Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik, którego masa własna bez obciążników wynosi ok. 6630 kg?”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.

Pytanie 2: „Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik, którego długość całkowita wynosi ok. 4810 mm?”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.

Pytanie 3: „Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik, którego wysokość całkowita wynosi ok. 3050 mm?”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.

Pytanie 4: „Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik, który posiada skrzynię biegów 4-stopniową z 6 stopniami reduktora, co daje 24 biegi do przodu i 24 biegi do tyłu?”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.

Pytanie 5: „Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik bez wyłącznika bezpieczeństwa w siedzeniu kierowcy, a posiadający wyłącznik masy na konsoli centralnej?”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.

Pytanie 6: „Co Zamawiający rozumie poprzez kwestię ogrzewania przedniej i tylnej szyby? Jeżeli chodzi o system nawiewów w kabinie, czy Zamawiający dopuszcza ciągnik, który posiada nawiew na przednią szybę, ale nie posiada takowego na tylną szybę?”



Odpowiedź: Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.

Pytanie 7: „Czy Zamawiający dopuszcza system monitoringu innej firmy o rozwiązaniu równoważnym niż wskazanej w pkt 1.13. Załącznika nr 1b do SIWZ, firmy TEKOM?”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9: „Czy Zamawiający dopuszcza nieogrzewaną tylną szybę?”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9: „Czy zamawiający dopuszcza nie zainstalowanie czujników ciśnienia i temperatury typ ContiPressureCheck – Continental?”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z poważaniem


Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe
„Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Artur Perliński
WICEPREZES ZARZĄDU
Dyrektor ds. Handlowo-Finansowych


Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe
„Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Andrzej Niemczyk
PREZES ZARZĄDU
Dyrektor Przedsiębiorstwa

